

2021 3.31

5月 同年記念口座



| | | | | |
|---|-----------------|------------|----------|---------------|
| 1 | 2. 8. 3EA4 * | | 繰越 | ****3,030,960 |
| 2 | 2. 8.16# 利息 | 02/カミキ フツ | *500,000 | ****3,530,960 |
| 3 | 3. 1.19EA0 * | | *12 | ****3,530,970 |
| 4 | 3. 2.21# 利息 | 02/カミキ フツ | *500,000 | ****4,030,972 |
| 5 | 3. 3.31170 預金振替 | フツ ヨキカ カ * | *16 | ****4,030,988 |
| 6 | | | *500,000 | ****4,530,988 |

*一般口座より振替

2021 3月 一般口座



| | | | | |
|----|----------------|----------------|----------------------|---------------|
| 12 | 3. 2.22EA1 手数料 | *550 | | ****2,995,849 |
| 13 | 3. 3. 1# 口座振替 | *7,436 | フツセロツクス | ****2,988,413 |
| 14 | 3. 3. 5EA4 振込 | *1,650 | | ****2,986,763 |
| 15 | 3. 3. 5EA4 手数料 | *660 | | ****2,986,103 |
| 16 | 3. 3. 5EA4 | *6,600 | | ****2,979,503 |
| 17 | 3. 3. 9161 振込 | 2) コハヤシハツキコ | *60,000 | ****3,039,503 |
| 18 | 3. 3.17EA2 | *30,000 |) 事務局 | ****3,009,503 |
| 19 | 3. 3.17EA2 | *20,000 | | ****2,989,503 |
| 20 | 3. 3.17EA2 | *10,000 | | ****2,979,503 |
| 21 | 3. 3.17EA2 | *11,550 |) カルナーニシタ スリキ 記念品 | ****2,967,953 |
| 22 | 3. 3.17EA2 | *13,640 | | ****2,954,313 |
| 23 | 3. 3.19# 振込 | カ) キヤツク (金子入金) | *30,000 | ****2,984,313 |

| | | | | |
|---|------------|---------|---------|---------------|
| | | | 繰越 | ****2,984,313 |
| 1 | 3. 3.19EA1 | *11,385 | 記念品 中元 | ****2,972,928 |
| 2 | 3. 3.19EA1 | *4,950 | 新年礼 長寿礼 | ****2,967,978 |
| 3 | 3. 3.19EA1 | *1,030 | 新年 カワイ | ****2,966,948 |

| | | | | |
|----|----------------|----------|--------------------|---------------|
| 4 | 3. 3.22EA4 振込 | *184,900 | マリーナ 3月分 食料代 代金 | ****2,782,048 |
| 5 | 3. 3.22EA4 手数料 | *550 | | ****2,781,498 |
| 6 | 3. 3.24EA0 振込 | *22,440 | (年内保険料) | ****2,759,058 |
| 7 | 3. 3.24EA0 手数料 | *660 | フツセロツクス | ****2,758,398 |
| 8 | 3. 3.31# 口座振替 | *7,436 | | ****2,750,962 |
| 9 | 3. 3.31EA2 振込 | *3,872 | e-FAX 代金 | ****2,747,090 |
| 10 | 3. 3.31EA2 手数料 | *660 | 4月 支払 P. | ****2,746,430 |
| 11 | 3. 3.31EA2 振込 | *39,600 | ポスター代 印刷 P | ****2,706,830 |

| | | | | |
|----|-----------------|----------|--------|---------------|
| 12 | 3. 3.31EA2 手数料 | *550 | | ****2,706,280 |
| 13 | 3. 3.31EA2 預金振替 | *500,000 | フツ ヨキカ | ****2,206,280 |

同年記念口座